
„V Africe 
víc cítíte, že 

žijete!“
HANA HINDRÁKOVÁ, 34. CESTOVATELKA

SEBEJISTE
SANDÁLKY

ŽHAVÉ A HORKÉ
12 Metrochaos

Trendy, filmy, 
hudba a výstavy

22 Jak nosit pruhy? 
24 ANO/NE Máte 

spát odděleně?
Názory a fakta, 
která vám možná 
pomůžou ke 
klidnému spaní.

120 Zasněná
O utfity
jako stvořené 
na zahradní 
slavnost

128 „A teď retro!'
Fashion story

NÁZOR ŽENY
68 Máte uvádět 

svůj věk?

KRÁSA A M Ó D A  ŽENY,  KTERÉ MĚ
31 Odlesky mají švih

Brokát, metalíza, 
flitry

36 Brýle jim sluší! 
38 Kudy se jde na 

pláž? Povinná 
výbava na léto 

40 Sebejisté 
sandálky

42  Do polo trika!
Když berete módu 
sportovně...

43 Mýdlové mazlení 
46 Tajemství krásy

Gigi Hadid, 
nejžádanější 
modelky světa 

52 Chraňte pleť 
před tvrdou 
vodou

54 Proměny Cary
Jakou tvář teď  
nosíbisexuálka, 
která prosadila 
husté obočí?

56 Vyzkoušely jsme 
za vás

I NSPI ROVAL Y
74 Eva Doležalová,

bývalá modelka 
a nadějná 
hollywoodská 
režisérka odkrývá 
jm éna svých múz.

VY,  JEN VY
Přiznejte barvu!
Kariérní trend, 
který zakazuje 
skrývat emoce.
100%

sebevědomá 
Sama mezi 
muži
Šortky do práce! 
Aby vás vzali...
S třiků  na dobytí
vysněné
kanceláře
10 věcí, které 
jsme nevěděli 
o... sárí

COSMO MUŽ E
MŮŽE
100 Když nejste 

doma... Jak trpí, 
když vyrazíte pryč.

M L U V I L I
J S M E S . . .
102 Thomas Bata

Pochází ze 
slavného rodu, 
vypadá a chová 
se dokonale 
a je š tě  ke všemu 
teď  bydlí v Praze. 
Co tu dělá?

Z D R A V Í
108 7 překvapivých 

důvodů, proč se 
nemůžete 
soustředit

SEX A LÁSKA
137 Erotické menu

Jaksi objednat 
u partnera rozkoš 
bez studu

138 Jaký je sex ve 
světě?

145  „Tohle pro mě 
udělal.“ Činy 
vašich mužů

146 Ona řekla/on 
řekl
Rozhovor plný 
lásky! S Michalem 
Malátným 
z Chinaski 
adesignérkou 
Petrou Novotnou 
Stránskou.

COSMO A TÉLO
152 3 věci na léto
154  Ať jste fit!
155  „Miluju své tělo, 

protože..."
popisuje svůj 
příběh youtuberka 
Ester.

84
86

88

ŽENY M Ě N Í  SVĚT
162 Sportovní

gymnastka Věra 
Čáslavská, 
které komunistický 
režim ukradl slávu.

P OŘÁDNÉ Sl UŽÍT
172 Ovocná exploze

Exotický dekor
174 Think Pink Cosmo 

vyrazilo je š tě  před 
AVON Pochodem 
na party.

175 Oblečení pro 
Rosu Cosmo
a H & M nadělují.

178 Cosmo otevírá 
testovací klub!

V K A Ž D É M ČÍSLE
10 Slovo 
170 Cosmo cesty

Chorvatsko 
na jachtě

182 Horoskop 
186 Cosmo špion

Něžná objetí

NA OBÁLCE JE: 
ARIANA GRANDE
Foto: Eric Ray Davidson; 
módní redaktorka: Aya Kanai; 
česal: Christopher Appleton 
/Wall Group; líčil: Daniel 
Chinchilla/DanielChinchilla.com; 
manikúra: Natalie Minerva 
/N ail Swag

( Í  COSMOPOLITAN ČERVEN 2017


